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Branntankbil med mannskapskabin til Rogaland brann 
og redning
Produktnummer: 2204

Vi gratulerer Rogaland brann og redning med ny kombinert 
branntankbil med 10000 liter vanntank og mannskapskabin 
som skal plasseres på Gilja stasjon.

Rogaland brann og redning har flere biler fra Egenes i sin 
stall, og valgte igjen en bil fra oss. Vi takker for ordren og 
ønsker lykke til med ny bil.

Denne gangen var hovedutfordringen en tunell med dårlig 
tilgang på vann som skulle brannsikres. Gilja stasjon, hvor 
bilen skal stasjoneres, har ansvaret for Frafjord-tunellen, og 
bilen er bygget spesielt med tanke på dette. Kombinasjon 
av stort vannvolum, manskapskabin med 
røykdykkerapparater for alle sitteplasser, frontkanon med 
varmesøkende kamera og kombinert pumpe med 
skumblander som kan betjenes innenfra, gir trygghet for 
arbeid i tunell. Bilen er også utstyrt for redningsoppdrag på 
vei, med batteridrevet redningsverktøy, trafikkvarsling på 
bakveggen, fartsdemper i gummi og frontmontert vinsj. Bilen 
har også manuelt styrt kanon på tanktoppen hvis det skulle bli behov for store vannmengder og lang kastelengde. En 
virkelig kombinert bil i ordets rette forstand, en bil som "kan brukes til alt".

Tankbilen har en rekke løsninger som kjennetegner en Egenes brannbil:
- Tankpåbygg i miljøvennlig og 100% gjenvinnbar og drikkevannsikker PP polypropylen utrustet ved vår fabrikk i Norge
- Skaprom integrert i tankpåbygget med full høyde som gir stort volum for utstyr
- Skaprom framme under tanken med plass for utstyr
- Skreddersydd innredning med sikker innfesting av utstyr
- Hekkmontert Rosenbauer brannpumpe med normal- og høytrykkstrinn, med Fix-Mix integrert skumblandesystem på 
begge trinn
- Frostsikker montering inne i pumperom med tilkopling fra bilens kjølevann
- Oversiktlig Rosenbauer LCS 3.0 betjening på pumpe og i førerhus
- Kort akselavstand for beste framkommelighet
- Sikker innredning i kabin

Bilen er utstyrt med Rosenbauer brannpumpe NH35 med en nominell ytelse på 3500 l/min ved 10 bar og 400 l/min 
ved 40 bar. Maksimal ytelse på pumpen er ca. 4200 l/min. Rosenbauer Fix-Mix ND/HD skumblandesystem, 
Rosenbauer RM15 kanon med IR kamera i fronten, samt Rosenbauer PowerStream manuell kanon med betjening på 
påbyggstaket.

Betjening på oversiktlige 10'' LCD skjermer hvor viktig informasjon vises med tydelig grafikk med farger. Rosenbauer 
LCS 3.0 CAN-bus styringssystem med betjening av pumpe og skumsystem direkte på pumpen og i førerhuset. 

Scania P500B 6x4*4 LB, 500hk, Automat, konstant firehjulstrekk og svingbar boggiaksel
Mannskapskabin: Original Scania CP28L, med  originale seter foran og bak
Påbygg: Egenes PP polypropylen bygget ved vår fabrikk i Flekkefjord
Vanntank: Polypropylen 10000 liter som en integrert del av påbygget
Skumtank: Polypropylen 300 liter, (3% av vanntankvolumet) integrert i vanntanken
Utvendig nivåmåler i LED teknologi
Pumpe: Rosenbauer NH35, 3500 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med LCS 3.0 CAN bus 
styringspanel
Skumblandesystem: Rosenbauer Fix-Mix ND/HD, uttak av skum på flatslange, slangetrommel og kanoner.
Slangetrommel: 1 stk. høytrykks-trommel med 60 meter 25 mm formfast gummislange med strålerør hvor slokkespyd 
kan monteres..
Kanoner: Rosenbauer PowerStream på påbyggstaket, Rosenbauer RM15C i fronten.
Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon
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Ryggekamera: Bird-View system på egen skjerm i takkonsollen
Lysmast: Pneumatisk 4x24LED/24V, 360 grader
Omfattende innredning etter kundens ønske med hyller, braketter, utsving og uttrekk.

Levert: 08.2025

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!

Spesifikasjoner brannbil

Kunde Rogaland brann og redning

Chassis Scania P500B 6x4*4 LB

Drift 4x4

Motor 500 hk

Girkasse Allison automat

Påbygg Egenes Polypropylen

Vanntank 10000

Skumtank 300

Pumpe Rosenbauer NH35

Takkanon Rosenbauer PowerStream

Frontkanon Rosenbauer RM15C

Skumblander Rosenbauer Fix-Mix

Vinsj Hydraulisk 5,4 tonn

Varsling Hänsch
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=2204Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Kontakt

https://www.egenes.as/product?number=2204&source=PDF
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